
UCHWAŁA NR XXXI/263/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 9 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 206 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Stryków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Stryków na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Strykowie, ul. T. Kościuszki 27, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Strykowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 1579.

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/263/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 9 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły

Adres 
siedziby 
szkoły rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła 
Podstawowa  
Nr 1 im. 
Władysława 
Jagiełły 
w Strykowie

Stryków 
ul. 

Warszawska 
39

ulice Strykowa: Bitumiczna, 
Władysława Broniewskiego, 

Wojciecha Głowackiego, 
Grunwaldzka, Mikołaja 
Kopernika, Krasickiego, 
Krótka, Plac Waleriana 
Łukasińskiego, Adama 

Mickiewicza, Ogrodowa, 
Elizy Orzeszkowej, Ignacego 
Paderewskiego, Boguchwała 
Panasa, Emilii Plater, Polna, 

Bolesława Prusa, Juliusza 
Słowackiego, Stary Rynek, 

Stanisława Staszica, 
Stodolniana, Macieja 

Stryjkowskiego, Władysława 
Szafera, Juliana Tuwima, 

Warszawska od ulicy 
Targowej, Wincentego 

Witosa, Wolska, Zacisze, 
Zakładowa, Zlotowa, 
Żeromskiego, Żytnia

ulice Strykowa: Bitumiczna, 
Władysława Broniewskiego, 

Wojciecha Głowackiego, 
Grunwaldzka, Mikołaja 
Kopernika, Krasickiego, 
Krótka, Plac Waleriana 
Łukasińskiego, Adama 

Mickiewicza, Ogrodowa, 
Elizy Orzeszkowej, Ignacego 
Paderewskiego, Boguchwała 
Panasa, Emilii Plater, Polna, 

Bolesława Prusa, Juliusza 
Słowackiego, Stary Rynek, 

Stanisława Staszica, 
Stodolniana, Macieja 

Stryjkowskiego, Władysława 
Szafera, Juliana Tuwima, 

Warszawska od ulicy 
Targowej, Wincentego 

Witosa, Wolska, Zacisze, 
Zakładowa, Zlotowa, Stefana 

Żeromskiego, Żytnia
2. Szkoła 

Podstawowa  
Nr 2 im. 
Noblistów 
Polskich 
w Strykowie

Stryków
ul. Targowa 

21 

ulice Strykowa: Akacjowa, 
Stefana Batorego, Browarna, 

Brzezińska, Cicha, 
Cmentarna, Dojazdowa, Jana 

Kilińskiego, Kolejowa, 
Tadeusza Kościuszki, 
Legionów, Okrężna, 

Ozorkowska, Jana Pawła II, 
Józefa Piłsudskiego, Podlipie, 

Pszeniczna, Władysława 
Reymonta, Rolnicza, 

Henryka Sienkiewicza, 
Słoneczna, Generała Józefa 

Sowińskiego, Targowa, 
Warszawska od nr 1 do ulicy 

Targowej, Wczasowa, 

ulice Strykowa: Akacjowa, 
Stefana Batorego, Browarna, 

Brzezińska, Cicha, 
Cmentarna, Dojazdowa, Jana 

Kilińskiego, Kolejowa, 
Tadeusza Kościuszki, 
Legionów, Okrężna, 

Ozorkowska, Jana Pawła II, 
Józefa Piłsudskiego, Podlipie, 

Pszeniczna, Władysława 
Reymonta, Rolnicza, Henryka 

Sienkiewicza, Słoneczna, 
Generała Józefa Sowińskiego, 
Targowa, Warszawska od nr 

1 do ulicy Targowej, 
Wczasowa, Wschodnia, wsie: 

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 1



Wschodnia, wsie: Anielin 
Swędowski, Cesarka, Lipa od 
nr 9 do nr 11 oraz od nr 16, 

Rokitnica od nr 33, Smolice, 
Sosnowiec, Sosnowiec-

Pieńki, Swędów, Tymianka, 
Warszewice

Anielin Swędowski, Cesarka, 
Lipa od nr 9 do nr 11 oraz od 

nr 16, Rokitnica od nr 33, 
Smolice, Sosnowiec, 

Sosnowiec-Pieńki, Swędów, 
Tymianka, Warszewice

3. Szkoła 
Podstawowa im. 
ks. Idziego 
Radziszewskiego 
w Bratoszewicach

Bratoszewice
ul. Łódzka 

30 

Bratoszewice, Kalinów, 
Rokitnica od nr 1 do nr 32, 
Wola Błędowa, Wyskoki

Bratoszewice, Kalinów, 
Rokitnica od nr 1 do nr 32, 
Wola Błędowa, Wyskoki

4. Szkoła 
Podstawowa im. 
24 Lutego 
1863 Roku 
w Dobrej

Dobra 
ul. 

Witanówek 8

Dobieszków, Dobra, Dobra-
Nowiny, Kiełmina, Klęk, 

Ługi, Michałówek, 
Orzechówek, Stary Imielnik, 

Zelgoszcz

Dobieszków, Dobra, Dobra-
Nowiny, Kiełmina, Klęk, 

Ługi, Michałówek, 
Orzechówek, Stary Imielnik, 

Zelgoszcz
5. Szkoła 

Podstawowa im. 
gen. dyw. 
Tadeusza 
Kutrzeby w Koźlu

Koźle 65 Bronin, Ciołek, Gozdów, 
Koźle, Krucice, Lipa od nr 

1 do nr 8 oraz od nr 12 do nr 
15, Osse, Pludwiny, 

Sadówka, Wrzask, Zagłoba

Bronin, Ciołek, Gozdów, 
Koźle, Krucice, Lipa od nr 

1 do nr 8 oraz od nr 12 do nr 
15, Osse, Pludwiny, Sadówka, 

Wrzask, Zagłoba
6. Szkoła 

Podstawowa im. 
Henryka 
Sienkiewicza 
w Niesułkowie

Niesułków 
68

Anielin, Bartolin, Lipka, 
Niesułków, Niesułków-

Kolonia, Nowostawy Górne, 
Sierżnia

Anielin, Bartolin, Lipka, 
Niesułków, Niesułków-

Kolonia, Nowostawy Górne, 
Sierżnia

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/263/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 9 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Stryków publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły

Adres 
siedziby 
szkoły rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. klasy Gimnazjum 
Nr 1 im. Noblistów 
Polskich w Strykowie 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej Nr 2 im. 
Noblistów Polskich 
w Strykowie

Stryków 
ul. Targowa 

21 

Anielin Swędowski, 
Cesarka, Dobieszków, 

Dobra, Dobra–Nowiny, 
Kiełmina, Klęk, Krucice, 
Lipa, Ługi, Michałówek, 
Orzechówek, Smolice, 
Sosnowiec, Sosnowiec-
Pieńki, Stary Imielnik, 

Stryków, Swędów, 
Tymianka, Warszewice, 

Zelgoszcz

Anielin Swędowski, 
Cesarka, Dobieszków, 

Dobra, Dobra–Nowiny, 
Kiełmina, Klęk, Krucice, 
Lipa, Ługi, Michałówek, 
Orzechówek, Smolice, 
Sosnowiec, Sosnowiec-
Pieńki, Stary Imielnik, 

Stryków, Swędów, 
Tymianka, Warszewice, 

Zelgoszcz
2. klasy Gimnazjum 

Nr 2 w Bratoszewicach 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. ks. 
Idziego 
Radziszewskiego 
w Bratoszewicach

Bratoszewice
ul. Łódzka 30 

Anielin, Bartolin, 
Bratoszewice, Bronin, 

Ciołek, Gozdów, Kalinów, 
Koźle, Lipka, Niesułków, 

Niesułków-Kolonia, 
Nowostawy Górne, Osse, 

Pludwiny, Rokitnica, 
Sadówka, Sierżnia, Wola 

Błędowa, Wrzask, 
Wyskoki, Zagłoba

Anielin, Bartolin, 
Bratoszewice, Bronin, 

Ciołek, Gozdów, Kalinów, 
Koźle, Lipka, Niesułków, 

Niesułków-Kolonia, 
Nowostawy Górne, Osse, 

Pludwiny, Rokitnica, 
Sadówka, Sierżnia, Wola 

Błędowa, Wrzask, 
Wyskoki, Zagłoba

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/263/2017

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 9 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stryków, 
a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Stryków od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby 
szkoły

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 
2019 r.

1. Szkoła 
Podstawowa  
Nr 1 im. 
Władysława 
Jagiełły 
w Strykowie

Stryków
ul. Warszawska 39

ulice Strykowa: Bitumiczna, Władysława 
Broniewskiego, Wojciecha Głowackiego, Grunwaldzka, 

Mikołaja Kopernika, Krasickiego, Krótka, Plac 
Waleriana Łukasińskiego, Adama Mickiewicza, 

Ogrodowa, Elizy Orzeszkowej, Ignacego 
Paderewskiego, Boguchwała Panasa, Emilii Plater, 

Polna, Bolesława Prusa, Juliusza Słowackiego, Stary 
Rynek, Stanisława Staszica, Stodolniana, Macieja 

Stryjkowskiego, Władysława Szafera, Juliana Tuwima, 
Warszawska od ulicy Targowej, Wincentego Witosa, 

Wolska, Zacisze, Zakładowa, Zlotowa, Stefana 
Żeromskiego, Żytnia

2. Szkoła 
Podstawowa  
Nr 2 im. 
Noblistów 
Polskich 
w Strykowie

Stryków ul. 
Targowa 21

ulice Strykowa: Akacjowa, Stefana Batorego, 
Browarna, Brzezińska, Cicha, Cmentarna, Dojazdowa, 

Jana Kilińskiego, Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, 
Legionów, Okrężna, Ozorkowska, Jana Pawła II, Józefa 

Piłsudskiego, Podlipie, Pszeniczna, Władysława 
Reymonta, Rolnicza, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 

Generała Józefa Sowińskiego, Targowa, Warszawska 
od nr 1 do ulicy Targowej, Wczasowa, Wschodnia, 

wsie: Anielin Swędowski, Cesarka, Lipa od nr 9 do nr 
11 oraz od nr 16, Rokitnica od nr 33, Smolice, 

Sosnowiec, Sosnowiec-Pieńki, Swędów, Tymianka, 
Warszewice

3. Szkoła 
Podstawowa im. 
ks. Idziego 
Radziszewskiego 
w Bratoszewicach

Bratoszewice
ul. Łódzka 30

Bratoszewice, Kalinów, Rokitnica od nr 1 do nr 32, 
Wola Błędowa, Wyskoki

4. Szkoła 
Podstawowa im. 
24 Lutego 
1863 Roku 
w Dobrej

Dobra ul. 
Witanówek 8

Dobieszków, Dobra, Dobra-Nowiny, Kiełmina, Klęk, 
Ługi, Michałówek, Orzechówek, Stary Imielnik, 

Zelgoszcz

5. Szkoła 
Podstawowa im. 
gen. dyw. 

Koźle 65 Bronin, Ciołek, Gozdów, Koźle, Krucice, Lipa od nr 
1 do nr 8 oraz od nr 12 do nr 15, Osse, Pludwiny, 

Sadówka, Wrzask, Zagłoba

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 1



Tadeusza 
Kutrzeby w Koźlu

6. Szkoła 
Podstawowa im. 
Henryka 
Sienkiewicza 
w Niesułkowie

Niesułków 68 Anielin, Bartolin, Lipka, Niesułków, Niesułków-
Kolonia, Nowostawy Górne, Sierżnia

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przedłożony projekt uchwały wynika ze zmian w systemie oświaty, tj. zmian ustroju szkolnego oraz
związanych z tym modyfikacji w organizacji i funkcjonowaniu szkół i placówek oświatowych.

Zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie – Prawo oświatowe, ustrój szkolny z obecnego systemu 6-letniej
szkoły podstawowej, 3-letniego gimnazjum, 3-letniego liceum ogólnokształcącego, 4-letniego technikum i 3-
letniej zasadniczej szkoły zawodowej, ulegnie przekształceniu. Struktura szkolnictwa będzie obejmowała:

8 - letnią szkołę podstawową,

4 - letnie liceum ogólnokształcące,

5 - letnie technikum,

3 - letnią branżową szkołę pierwszego stopnia,

3 - letnią szkołę specjalną przysposabiającą do pracy,

2 - letnią branżową szkołę drugiego stopnia,

szkołę policealną.

Z punktu widzenia zadań gminnych zmiany rozpoczną się od roku szkolnego 2017/2018. Z dniem 1 września
2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa staje się ośmioletnią szkołą podstawową. W dniu
1 września 2017 r. uczniowie kończący klasę VI szkoły podstawowej staną się uczniami VII klasy szkoły
podstawowej, którzy 1 września 2018 r. będą pierwszymi uczniami klasy VIII tej szkoły. Od roku szkolnego
2017/2018 rozpocznie się wygaszanie gimnazjów. Na rok szkolny 2017/2018 nie przeprowadza się
postępowania rekrutacyjnego do klasy I gimnazjum. W roku szkolnym 2018/2019 ostatni rocznik dzieci klas III
ukończy gimnazjum. Z dniem 1 września 2019 r. w ustroju szkolnym nie będą funkcjonować gimnazja.

W przypadku Gminy Stryków gimnazja wchodzą w skład zespołów szkół, które tworzą wraz z sześcioletnią
szkołą podstawową. Zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) z dniem 1 września 2017 r. zespół publicznych szkół
(dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa i dotychczasowe gimnazjum) staje się ośmioletnią szkołą
podstawową. W roku szkolnym odpowiednio 2017/2018 i 2018/2019 w ośmioletniej szkole podstawowej,
prowadzone będą także klasy dotychczasowego gimnazjum, aż do czasu wygaszenia kształcenia.

Sprawne i efektywne wprowadzenie nowej struktury szkolnictwa uregulowane przepisami ustawy - Prawo
oświatowe wymaga kilkuletniego okresu przejściowego, który umożliwi dostosowanie obecnie istniejącego
systemu oświaty do nowych rozwiązań ustrojowych.

Reforma ustroju szkolnego w przypadku Gminy Stryków nie pociąga za sobą zmian w sieci szkolnej. Na
terenie Gminy działają 4 samodzielne szkoły podstawowe, które z mocy ustawy przekształcą się ze szkoły
sześcioletniej w szkołę ośmioletnią. Oprócz samodzielnych szkół podstawowych na terenie Gminy Stryków
działają dwa zespoły szkół składające się ze szkoły podstawowej i gimnazjum. Z mocy ustawy zespoły szkół
stają się ośmioletnią szkołą podstawową.

W okresie przejściowym, tj. od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. przy dwóch szkołach
podstawowych będą funkcjonowały klasy dotychczasowych gimnazjów. Od dnia 1 września 2019 r. na terenie
Gminy Stryków sieć szkół podstawowych ośmioklasowych będzie składała się z 4 szkół na terenach wiejskich i
2 szkół na terenie miasta Strykowa.

Szkoły rozłożone są równomiernie na całym terytorium Gminy Stryków zapewniając dogodne warunki
realizacji zadań oświatowych. Gmina organizuje dowozy uczniów, którzy tego potrzebują zapewniając
bezpieczną drogę z domu do szkoły i z powrotem.

Zmiana struktury szkolnej w Gminie Stryków pociąga za sobą konieczność wprowadzenia zmian
w obwodach szkół podstawowych, szczególnie w obwodach szkół zlokalizowanych na terenie miasta Strykowa.
Przedłożony projekt uchwały uwzględnia konieczne zmiany.

Zamieszczone w projekcie uchwały zmiany obwodów szkół były omawiane na spotkaniu z dyrektorami szkół
oraz informacja o zmianach została umieszczona na stronie internetowej Gminy Stryków. Mieszkańcy mieli
możliwość wypowiedzenia się na temat przedstawionej propozycji nowych obwodów szkół. W powyższej
sprawie ukazał się również artykuł w lokalnej prasie.

Na wniosek mieszkańców zmianie uległy obwody dwóch szkół:

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 1



Szkoły Podstawowej w Bratoszewicach – miejscowość Rokitnica została podzielona między szkołę w
Bratoszewicach, a szkołę w Strykowie,

Szkoły Podstawowej w Koźlu - miejscowość Lipa została podzielona między szkołę w Koźlu, a szkołę w
Strykowie.

Położenie powyższych miejscowości i związanie ich mieszkańców ze Strykowem oraz argumenty
przedłożone przez wnioskodawców spowodowały, że miejscowości te zostały podzielone i włączone do
obwodów różnych szkół.

W przypadku Szkoły Podstawowej w Dobrej obwód tej placówki zostanie zmniejszony o miejscowość
Sosnowiec, która zostanie przypisana do Szkoły Podstawowej Nr 2 w Strykowie. Powyższa zmiana
zaproponowana została przez dyrektora Szkoły Podstawowej w Dobrej i wynika z faktu, że od wielu lat dzieci z
tej miejscowości są zapisywane przez rodziców do szkoły w Strykowie i nie uczęszczają do obwodowej
placówki w Dobrej.

Obwód Szkoły Podstawowej w Niesułkowie nie ulegnie zmianie.

Największe zmiany dotyczą obwodu Szkoły Podstawowej Nr 1 w Strykowie i obwodu Szkoły Podstawowej
Nr 2 w Strykowie. Obecnie Szkoła Podstawowa Nr 1 jest samodzielną placówką. Natomiast Szkoła
Podstawowa Nr 2 tworzy zespół szkół wraz z Gimnazjum Nr 1 w Strykowie. Brak naboru do gimnazjum
spowoduje zmniejszenie się liczby uczniów. Część budynku szkoły pozostanie do zagospodarowania.
Natomiast w Szkole Podstawowej Nr 1 w Strykowie przybędzie klas (VII i VIII), a możliwości lokalowe w tej
placówce są ograniczone. Na podstawie liczby dzieci zameldowanych w obecnych obwodach szkół przewiduje
się, że we wrześniu 2018 r. liczba uczniów Szkoły Podstawowej Nr 2 zmniejszy się o ok. 169 uczniów, a
Szkoły Podstawowej Nr 1 wzrośnie o ok. 83 uczniów. Duży obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 w Strykowie w
porównaniu z obwodem Szkoły Podstawowej Nr 2 w odniesieniu do ośmioletniej szkoły podstawowej
spowoduje przepełnienie pierwszej placówki a znaczne zmniejszenie liczby uczniów w drugiej. Wprowadzane
zmiany mają na celu zniwelowanie dysproporcji w liczbie uczniów między jedną a drugą szkołą.
Zaproponowane zmiany pozwolą również na bezzmianową pracę w Szkole Podstawowej Nr 1 i zapewnią
odpowiednią liczbę uczniów w Szkole Podstawowej Nr 2 w Strykowie. Zmiana obwodów w przypadku dwóch
szkół w Strykowie polegać będzie na przepisaniu 13 ulic Strykowa ze Szkoły Podstawowej Nr 1 do obwodu
Szkoły Podstawowej Nr 2. Do obwodu tej szkoły dołączone zostaną również dwie wsie i część dwóch
kolejnych wsi (na wniosek mieszkańców).

W szkołach nie przewiduje się wprowadzenia zmianowości.

Zgodnie z ustawą organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany jest do przedłożenia
projektu uchwały dostosowującej do dnia 17 lutego 2017 r. właściwemu kuratorowi oświaty w celu uzyskania
pozytywnej opinii w zakresie zgodności z prawem rozwiązań zaproponowanych w projekcie uchwały oraz
zapewnienia wszystkim dzieciom i młodzieży możliwości realizacji obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.
Kurator oświaty wyda opinię w ciągu 21 dni od dnia otrzymania projektu uchwały. Proces opiniowania
projektów uchwał zakończy się w dniu 11 marca 2017 r. Opinia kuratora oświaty będzie wiążąca dla jednostki
samorządu terytorialnego. Na opinię kuratora oświaty nie będzie przysługiwało zażalenie. Będzie natomiast
przysługiwała skarga do wojewódzkiego sądu administracyjnego. Po otrzymaniu pozytywnej opinii właściwego
kuratora oświaty organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmie uchwałę dostosowującą do
dnia 31 marca 2017 r.

Projekt uchwały podlega zaopiniowaniu przez związki zawodowe.

Id: 95BA222B-134E-403D-8BFE-EE7E2DEE9D80. Podpisany Strona 2


		2017-02-09T09:00:29+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




